
 
 

Municipio de la Ciudad de Río Grande 

PROVINCIA DE TIERRA  DEL FUEGO 
REPÚBLICA  ARGENTINA 

 
 
 

 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 29/2017 

 

 
La Secretaría de Finanzas Públicas del Municipio de Río Grande, llama a 
Licitación Pública N° 29/2017, referente a la “Adquisición de adoquines 
intertrabados de 8 cm”, solicitada por la Dirección de Administración de 
Obras y Servicios Públicos.  
  
FECHA LÍMITE DE RECEPCIÓN DE OFERTAS Y DE APERTURA DE 
SOBRES: 25/01/2018 -11:00 hs. – Dirección General de Compras, Espora 
N° 655, 2P, of. 24 - Río Grande.  

 
VALOR DEL PLIEGO: $1.000,00 (Pesos un mil con 00/100). 

 
ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: En la Dirección de Rentas Municipal, sita en 
la calle Luís Py y Rosales de la Ciudad de Río Grande, desde las 9:00 hs. 
del 05/01/2018, hasta las 16:00 hs. del 24/01/2018. Al momento de retirar 
los pliegos, se deberá constituir domicilio en la ciudad de Río Grande, 
donde serán válidas las notificaciones de la presente Licitación.   

 
CONSULTAS: (2964) 436-212/213 - comprasmrglicitacion@gmail.com. 
  

 

mailto:comprasmrglicitacion@gmail.com

